

Objednávka č.:

269/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 13.09.2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Dosky A4 s úchyt. mech .Clasic červené	4	ks	2,0854	8,3416
2.	Dosky A4 s úchyt. mech. Clasic bordové	11	ks	2,0854	22,9394
3.	Náhr. vložka do karisbloka A4 linajková	1	ks	2,3508	2,3508
4.	Náhr. vložka do karisbloka A4 čistá	1	ks	2,4267	2,4267
5.	Papier kancelársky A4 IQ 80g neon žltý	1	bal	15,8492	15,8492
6.	Značkovač CENTROPEN 8576 čierny	10	ks	0,5688	5,6880
7.	Roller UNI Jetstream Sport SXN-157 modré	12	ks	1,8883	22,6596
8.	Spony BINDER Clip 51mm	10	bal	2,4949	24,9490
9.	Lepiaca tyčinka PRITT 20g	5	ks	1,2892	6,4460
10.	Lepiaca páska 50/10 obojstranná tenká	2	ks	1,1375	2,2750
11.	Laminátor ARTA HQ 335 A3	1	ks	47,7750	47,7750
12.	Laminovacia fólia 154x216 A5 100mic	100	ks	0,1092	10,9200
13.	Laminovacia fólia 216x303 A4 100 mic.	100	ks	0,1866	18,6600
14.	Paleta plastová maliarska	4	ks	0,7963	3,1852
15.	Tempera JOVI 1 l biela	3	ks	6,7871	20,3613
16.	Tempera JOVI 1 l žltá	2	ks	6,7871	13,5742
17.	Tempera JOVI 1 l červená	2	ks	6,7871	13,5742
18.	Tempera JOVI 1 l modrá tm.	2	ks	6,7871	13,5742
19.	Tempera JOVI 1 l zelená tm.	2	ks	6,7871	13,5742
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					269,12 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					322,95 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis